
  
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XXI сессии II созыва) 

 

 

от  21.06.2016 г. № 209  

 

Об утверждении Плана работы Сове-

та депутатов Анадырского муници-

пального района на второе полугодие 

2016 года 

 

 

 В соответствии с Регламентом районного Совета депутатов,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить План работы Совета депутатов Анадырского муниципально-

го района на второе полугодие 2016 года согласно Приложению.  

 

2. Председателю Совета депутатов Анадырского муниципального района 

довести настоящее Решение до сведения Администрации Анадырского муни-

ципального района и заинтересованных лиц.  

 

3. Настоящее Решение вступает в силу с  июля 2016 года.   

 

 

 

Председатель 

Совета депутатов             Ю.А. Лапочкин 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета депутатов                    

Анадырского муниципального района 

от 21.06.2016 № 209  

 

ПЛАН 

работы Совета депутатов Анадырского муниципального района 

на второе полугодие 2016 года 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Срок исполнения Ответственные испол-

нители 

1 Подготовка и проведение заседаний Постоянных комиссий рай-

онного Совета депутатов по формированию повестки дня оче-

редной сессии районного Совета депутатов и для предваритель-

ного рассмотрения вопросов предстоящей сессии 

июль-август Председатели постоян-

ных комиссий, 

заместитель Председате-

ля Совета депутатов, ап-

парат Совета депутатов,  

Администрация  

2 Подготовка и проведение заседания очередной сессии районного 

Совета депутатов 

Основные вопросы, выносимые к рассмотрению на заседание                 

очередной сессии районного Совета: 

- внесение изменений в Устав Анадырского муниципального 

района (по мере необходимости) 

- утверждение отчёта исполнения бюджета Анадырского муни-

ципального района за 2015 год  

- уточнение бюджета 2016 года (по мере необходимости) 

- приведение нормативных правовых актов Совета депутатов 

Анадырского муниципального района в соответствие с действу-

ющим законодательством (по мере необходимости) 

июль-август Председатель Совета де-

путатов, заместитель 

Председателя Совета де-

путатов, аппарат Совета 

депутатов,  Администра-

ция, Председатель 

Уставной комиссии, 

Бюджетная комиссия,   

Межмуниципальный от-

дел МВД России «Ана-

дырский» 

3 Подготовка и проведение заседаний Постоянных комиссий рай- ноябрь-декабрь Председатели постоян-



3 

 

онного Совета депутатов по формированию повестки дня оче-

редной сессии районного Совета депутатов и для предваритель-

ного рассмотрения вопросов предстоящей сессии 

ных комиссий, 

заместитель Председате-

ля Совета депутатов, ап-

парат Совета депутатов,  

Администрация  

4 Подготовка и проведение заседания очередной сессии районного 

Совета депутатов 

Основные вопросы, выносимые к рассмотрению на заседание  

очередной сессии районного Совета: 

- уточнение бюджета 2016 года (по мере необходимости) 

- приведение нормативных правовых актов Совета депутатов 

Анадырского муниципального района в соответствие с действу-

ющим законодательством (по мере необходимости) 

- утверждение плана работы Совета депутатов Анадырского му-

ниципального района на первое полугодие 2017 года 

- внесение изменений в Устав Анадырского муниципального 

района (по мере необходимости) 

- утверждение бюджета Анадырского муниципального района на 

2017 год 

ноябрь-декабрь Председатель Совета де-

путатов, заместитель 

Председателя Совета, 

аппарат Совета депута-

тов,  Глава Анадырского 

муниципального района, 

Администрация, 

Совет депутатов, Бюд-

жетная комиссия,  Пред-

седатели постоянных 

комиссий 

 

 


